
DODATEK č. 4
nájemní smlouvy č. 9707 (CKVYS) ze dne 14.5.2004

970700

ve znění Dodatků č. 1 až č. 3 (dále jen „Nájemní smlouva"), uzavřený s přihlédnutím 
k ust. § 3074 odst. 1 zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") ve smyslu ust. § 2201 a násl. občanského

zákoníku (dále jen „Dodatek")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ 421 96 451
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A XII, 
vložka 540
jednající Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D., generální ředitel
zastoupený: Lesního závodu Boubín, na základě 
pověření ze dne 9. 1. 2023
korespondenční adresa: Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254/35, Vimperk II, 385 01 
bankovní spojení: 6905281/0100

jako pronajímatel na straně jedné 
(dále jen „pronajímatel")

a

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4,
IČO: 09056009, DIČ: CZ09056009,
společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze po sp.zn. C 330005 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu 2552920103/2600 
zastoupená 

jako nájemce na straně druhé 
(dále jen „nájemce")

uzavírají na základě vzájemného konsensu Dodatek v tomto znění:

K datu 2.4.2023 vstoupila do práv a povinností nájemce z Nájemní smlouvy v důsledku 
rozdělení odštěpením sloučením s následnou fúzí namísto společnosti Vodafone Czech 
Republic a.s. společnost Vantage Towers s.r.o. jakožto její právní nástupce. Aktuální 
označení pronajímatele a nájemce proto zní tak, jak jsou označeny strany tohoto Dodatku.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1, Text článku II. odst. 1 Nájemní smlouvy se z dOvodu dohody pronajímatele a 
nájemce na prodloužení doby nájmu o dalších 5 let oproti stávající době nájmu 
(viz dodatek č. 3) mění a zní nově takto:

„Pronajímatel přenechává nájemci část pozemku uvedeného v čl. I. (část pozemku p. č. 
831/18 o výměře 99 m2 v k. ú. Hrudkov) do nájmu na dobu určitou, a to do 1.5.2029. 
Účastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat 
pokračování nájemního vztahu."

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Všechny ostatní články a body Nájemní smlouvy, které nejsou tímto Dodatkem dotčeny, 
zůstávají beze změn v platnosti.

DODATEK č. 4
nájemní smlouvy č. 9707 (CKVYS) ze dne 14.5.2004

970700

ve znění Dodatků č. 1 až č. 3 (dále jen „Nájemní smlouva"), uzavřený s přihlédnutím 
k ust. § 3074 odst. 1 zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") ve smyslu ust. § 2201 a násl. občanského

zákoníku (dále jen „Dodatek")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ 421 96 451
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A XII, 
vložka 540
jednající Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D., generální ředitel
zastoupený: Lesního závodu Boubín, na základě 
pověření ze dne 9. 1. 2023
korespondenční adresa: Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254/35, Vimperk II, 385 01 
bankovní spojení: 6905281/0100

jako pronajímatel na straně jedné 
(dále jen „pronajímatel")

a

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4,
IČO: 09056009, DIČ: CZ09056009,
společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze po sp.zn. C 330005 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu 2552920103/2600 
zastoupená 

jako nájemce na straně druhé 
(dále jen „nájemce")

uzavírají na základě vzájemného konsensu Dodatek v tomto znění:

K datu 2.4.2023 vstoupila do práv a povinností nájemce z Nájemní smlouvy v důsledku 
rozdělení odštěpením sloučením s následnou fúzí namísto společnosti Vodafone Czech 
Republic a.s. společnost Vantage Towers s.r.o. jakožto její právní nástupce. Aktuální 
označení pronajímatele a nájemce proto zní tak, jak jsou označeny strany tohoto Dodatku.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1, Text článku II. odst. 1 Nájemní smlouvy se z dOvodu dohody pronajímatele a 
nájemce na prodloužení doby nájmu o dalších 5 let oproti stávající době nájmu 
(viz dodatek č. 3) mění a zní nově takto:

„Pronajímatel přenechává nájemci část pozemku uvedeného v čl. I. (část pozemku p. č. 
831/18 o výměře 99 m2 v k. ú. Hrudkov) do nájmu na dobu určitou, a to do 1.5.2029. 
Účastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat 
pokračování nájemního vztahu."

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Všechny ostatní články a body Nájemní smlouvy, které nejsou tímto Dodatkem dotčeny, 
zůstávají beze změn v platnosti.

C2 General

970700
DODATEK č. 4

nájemní Smlouvy Č. 9707 (CKVYS) Ze dne 14.5.2004

ve Znění Dodatků č. 1 až č. 3 (dále jen „Nájemní smlouva“), uzavřený s přihlédnutím
k ust. § 3074 odst. 1 Zák.č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský Zákoník“) ve smyslu ust. § 2201 a násl. občanského

Zákoníku (dále jen „Dodatek“)

Lesy České republiky, S.p.
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČ: 421 96 451, DICC CZ 421 96 451
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A XII,
vložka 540 v
jednající Ing. Dalibor Safařík, Ph.D., generální ředitel
Zastoupený: Lesního Závodu Boubín, na Základě
pověření Ze dne 9. 1. 2023
korespondenční adresa: Lesní Závod Boubín, Zámecká alej 254/35, Vimperk II, 385 01
bankovní spojení: 6905281/0100

jako pronajímatel na Straně jedné
(dále jen „pronajímatel“)

a

Vˇantage Towers sˇ.r.0., Se Sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00_Praha 4,
ICO: 09056009, DIC: (3209056009,
společnost Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze po sp.Zn. C 330005
bankovní spojení: Citibank, č. účtu 2552920103/2600
Zastoupené

jako nájemce na Straně druhé
(dále jen „nájemce“)

uzavírají na Základě vzájemného konsensu Dodatek v tomto Znění:

K datu 2.4.2023 vstoupila do práv a povinností nájemce Z Nájemní smlouvy v důsledku
rozdělení odštěpením Sioučením s následnou fúzí namísto Společnosti Vodafone Czech
Republic a.s. společnost Vantage Towers S.r.o. jakožto její právní nástupce. Aktuální
označení pronajímatele a nájemce proto Zní tak, jakjsou označeny strany tohoto Dodatku.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Text článku II. odst. 1 Nájemní smlouvy' Se z důvodu dohody pronajímatele a
nájemce na prodloužení doby nájmu o dalších 5 let oproti Stávající době nájmu
(viz dodatek č. 3) mění a Zní nově takto:

„Pronajímatel přenechává nájemci část pozemku uvedeného v čl. I. (část pozemku p. č.
031/18 o výměře 99 m2 v k. ú. Hrudkov) do nájmu na dobu určitou, a to do 1.5.2029.
Učastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke Smlouvě sjednat
pokračování nájemního vztahu.“

II. ZÁVĚREČNÁ usTANovENÍ

Všechny Ostatní články a body Nájemní smlouvy, které nejsou tímto Dodatkem dotčeny,
Zůstávajl beze Změn v platností.



970700
Tento Dodatek je platný dnem jeho oboustranného podpisu a účinnosti nabývá dnem 1,5.2024, 
za podmínky, že do tohoto data dojde kjeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. V opačném případě nabývá účinnosti až dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží pronajímatel a 1 vyhotovení 
obdrží nájemce.

Tento Dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodil, že 
uveřejnění tohoto dodatku, jakož i Nájemní smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) 
včetně metadat prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel, a to ve lhůtě 
nejdéle do 30 dnů od data platnosti tohoto Dodatku.

Pronajímatel: Nájemce:

Ve Vimperku dne: ■/<?■?< &Z3 V Brně dne: t7.72.'Zot3

Lpsy České republiky, s.p.,

 Lesního závodu Boubín

Vantage Towers s.r.o.

Lesy Čc5

C2 General

970700
Tento Dodatek je platný dnem jeho oboustranného podpisu a účinnosti nabývá dnem 1,5.2024, 
za podmínky, že do tohoto data dojde kjeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. V opačném případě nabývá účinnosti až dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží pronajímatel a 1 vyhotovení 
obdrží nájemce.

Tento Dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodil, že 
uveřejnění tohoto dodatku, jakož i Nájemní smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) 
včetně metadat prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel, a to ve lhůtě 
nejdéle do 30 dnů od data platnosti tohoto Dodatku.

Pronajímatel: Nájemce:

Ve Vimperku dne: ■/<?■?< &Z3 V Brně dne: t7.72.'Zot3

Lpsy České republiky, s.p.,

 Lesního závodu Boubín

Vantage Towers s.r.o.

Lesy Čc5

C2 GeneralC2 General

970700
Tento Dodatek je platný dnem jeho Oboustranného podpisu a účinnosti nabývá dnem 1.5.2024,
Za podmínky, že do tohoto data dojde k jeho uveřejnění v registru smluv dle Zákona Č.
340/2015 Sb. V opačném případě nabývá účinnosti až dnem jeho uveřejnění v registru Smluv.
Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, Z nichž 1 vyhotovení obdrží pronajímatel a 1 vyhotovení
obdrží nájemce.
Tento Dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Š 8 odst. 3 Zákona č.
340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinností některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv
a o registru Smluv (Zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že
uveřejnění tohoto dodatku, jakož i Nájemní smlouvy (dle § 8 odst. 3 Zákona o registru smluv)
včetně metadat prostřednictvím registru smluv je povinen Zajistit pronajímatel, a to ve lhůtě
nejdéle do 30 dnů od data platnosti tohoto Dodatku.

Pronajímatel:

Ve Vimperku dne: /éŤ/íŰ/g

L y České republiky, s.p.,

Lesního Závodu Boubín

ŤJ

Nájemce:

v Brně dne: Lin/8513

.................................................

Vantage Towers S.r.o.




